

Birla Vidya Niketan,
Pushp Vihar-IV, New Delhi-110017

Circular No. **BVN/SS/CIR/2018/58**

22nd February 2018

Dear parent,

In view of the requirement from Directorate of Education vide their Circular No. DE.18-1 (37)/2013-14/Plg./Freeship/353-356 dated 15th February 2018 that reimbursement towards Text Books, Uniform & Geometry box subsidy in respect of all EWS/DG students to be disbursed directly into the bank account of the students only, you are requested to open the bank account of your ward and submit the details as per performa given below through your ward to class teacher latest by **05th March 2018** & provide a cancelled cheque with name printed on it. If account already exists, kindly provide the same duly self attested.

Principal

Performa for Bank Details of Student

1. **Name of the student** : _____
2. **Class & Section** : _____
3. **Scholar Number** : _____
4. **Cancelled Cheque No.** : _____
5. **Bank Account No.** : _____
6. **Name of the Bank** : _____
7. **Branch Address** : _____
8. **IFSC Code** : _____
9. **MICR Code** : _____

I.....Father/Mother of above named student certify that the particulars & bank details given above are correct to the best of my knowledge. If any information is found to be wrong due to which the money transfer is failed/or transferred to wrong account number I will be fully responsible and will not hold the school authorities responsible for the same at later stage.

Signature of Mother/Father_____

Date_____Tele No./Mob. No_____

बिरला विद्या निकेतन
पुष्प विहार - IV, नई दिल्ली - ११००१७

सर्कुलर नो ब्वन/स/CIR /२०१८/५८

दिनाक - २२ फरवरी २०१८

प्रिय अभिभावक,

शिक्षा विभाग द्वारा प्राप्त सर्कुलर नो. DE १८-१ (३७)/ २०१३-१४/पिग/फ्रीशिप/३५३-३५६ तारीक १५ फरवरी २०१८ के संज्ञान के सन्दर्भ में सभी निम्न आर्थिक वर्ग के विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है, कि पाठ्यपुस्तकों, वर्दी व् ज्योमेट्री बॉक्स आदि के लिए सरकार द्वारा दी जाने वाली आर्थिक सहायता से लाभान्वित होने के लिए माता/पिता को विद्यार्थी का बैंक खाता खुलवाना होगा तथा उसी खाते का कैंसिल चेक जिस पर विद्यार्थी का नाम लिखा हो हस्ताक्षर सहित विद्यालय में जमा करवाना होगा . जिससे सब्सिडि द्वारा प्राप्त होने वाली धन राशि सीधे विद्यार्थी के खाते में जमा हो सके. खाता धारक सभी बैंक सम्बंधित जानकारियों के साथ दस्तावेजों को स्वयं सत्यापित कर कक्षा अध्यापिका के पास 05-03-2018 तक निम्न जानकारियों सहित भेज दे-

प्रधानाचार्य

विद्यार्थी व् बैंक की जानकारी

१. विद्यार्थी का नाम - _____
२. कक्षा व् विभाग - _____
३. संख्या (Scholar No) - _____
४. कैंसिल चेक संख्या - _____
५. बैंक खाता संख्या - _____
६. बैंक का नाम - _____
७. बैंक की शाखा - _____
८. बैंक शाखा का पता - _____
९. आई . एफ . एस . सी. कोड - _____
१०. एम् . आई . सी . आर . कोड - _____

मैं _____ (माता /पिता) यह प्रमाणित करता / करती हूँ कि उपरोक्त लिखित विद्यार्थी के नाम व् बैंक संबंधी जानकारियों की ज़िम्मेदारी मेरी है . लिखी गयी सूचनाएं सही है यदि किसी सूचना में कोई त्रुटियाँ अथवा गलती पाए जाए, जिस कारण धन किसी गलत खाते में या धन न पहुँचनेकी स्थिति उत्पन्न हो तो उसके लिए ज़िम्मेवार मैं ही रहूँगी/ रहूँगा. विद्यालय प्रबंधक या कार्य समिति इस जिम्मेदारी से पूणतः मुक्त होंगे.

हस्ताक्षर (माता - पिता) _____

दिनाक - _____

दूरभाष संख्या / मोबाइल नंबर - _____